besondere böhmische Heilige: Vitus, Wenzel, Adalbert

4v *Ad primum circuitum extra ecclesiam* R. Fundata est domus domini (cao6756), A. Tollite portas principes (cao5159)

Ad secundum circuitum R. In circuitu tuo domine (cao6891), V. Magnus dominus (cao6891a), V. Venite benedicti patris mei (caoX), A. Tollite portas principes (cao5159)

Ad tertium circuitum R. Tu domine universorum qui (cao7786), V. Tu elegisti domini tuam (cao7786f), V. Tu domine cui humilium semper (cao7786z), A. Pax aeterna ab aeterno patre (cao4252 D), A. Tollite portas principes (cao5159)

Pontifex in ecclesia incipiat ympnum Veni creator spiritus (AH50-144)

- 7v-8r Litania Sanctorum - Letania major
besondere böhmische und Passauer Heilige: Vitus, Wenzel, Adalbert, Valentin,
Maximilian
- 8v A. O quam metuendus est (cao4065)
Cantus pro altari A. Introibo ad altare dei (cao3388 HD), A. Erit mihi dominus in
deum et (cao2672), A. Fons hortorum puteus (cao2887), Aperges me, Miserere mei,
Ad primum circuitum in ecclesia A. Haec est domus domini (cao2998), *Ad
secundum circuitum in ecclesia* A. Similabo eum viro sapienti (cao4952), *Ad
tercium circuitum in ecclesia* A. Qui habitat in adjutorio altissimi (cao4474), *Ad
pavimentum* R. Domus mea domus (cao6527, verkürzt), V1. Narrabo nomen tuum
fratribus (caoX), V2. Qui timetis dominum laudate (caoX), V3. Gloria patri, A.
Suscepimus deus misericordiam (cao5084)
Cantus pro altari A. Benedicta gloria domini (cao1706), A. Dirigatur domine oratio
mea (cao8018), A. Ascendit fumes aromatum (cao1491), A. Erexit Jacob lapidem
(cao2665), A. Mane surgens Jacob (cao3691), A. Unxit te dominus oleo (caoX), A.
Aedificavit Moyses altare (cao1299)
Cantus pro ecclesia R. Terribilis est locus iste (cao7763 RDS), R. Benedic domine
domum istam (cao6235), R. Visita quaesumus domine (cao7908 R), A. Domum
tuam domine decet (cao2425), A. Lapides praetiosi (cao3578), A. Sanctificavit
dominus tabernaculam (cao4748), R. Illuminare illuminare Jerusalem (cao6882)
Cantus pro altari A. Ecce odor filii mei (cao2533 CL), V. Sentiens Isaac
vestimentorum (caoX), A. Ascendit fumes aromatum (cao1491)
- 15v Gr. Dirigatur oratio mea sicut incensum *Incipiat episcopus* GrV. Elevatio manuum
mearum sacrificium vespertinum, A. Surgite sancti de mansionibus (cid204825), A.
Cum jucunditate exhibitis (cao2015 MDF), A. De Jerusalem exeunt reliquiae
(cao2109 F), R. Isti sunt sancti qui pro (cao7023)
Cantus pro altari R. Sancti mei qui in isto saeculo (cao7590)
Cantus pro ecclesia R. Ornauerunt faciem templi (cao7341), R. Ingredimini
benedicti dei (caoX), V. Sanctis dei dedit dominus (caoX)
Cantus pro altari A. Domine qui operati sunt (cao2369), A. Exsultabunt sancti in
gloria (cao2812), A. Similabo eum viro sapienti (cao4952), A. Sub altare domini
sedes (caoX), R. Adduxisti sanctos tuos in (cao6031), A. Corpora sanctorum in pace
(cao1935), A. Confirma hoc deus quod (cao1873), A. Circumdate Sion levite altare
(caoX), A. Omnis terra adoret te deus (cao4155), A. Laudem dicite deo nostro
(cao3590), R. Benedic domine domum istam (cao6235, Variante), V. Conserva
domine in ea timentes (cao6235z)
- 22r *Incipit ordo ad circuitum reconciliande ecclesie*
- 22r-26r *Incipit ordo cantus ad consecrandum novum cimiterium*
R. Redemptor meus vivit (cid601986, *Ottosen* 79), *Ad primam crucem* A. Signum
salutis pone domine (caoX), R. Deus aeternae in cuius humana (cao6417 D, *Ottosen*
18), *Ad secundam crucem* R. Rogamus te domine deus noster (cao7548 D, *Ottosen*
83), *Ad tertiam crucem* R. Absolve domine animas eorum (caoX, *Ottosen* 1), *Ad
quartam crucem* R. Ne tradas domine bestiis animas (cao7210 D, *Ottosen* 58), R.
Libera me domine* (cao7091, *Ottosen* 38)
- 27v *Incipit ordo cantus ad reconciliacionem cimiterii*
- 27v-34r *Incipit cantus in celebratione ordinum ad subdiaconos*
R. Fuerunt sine querela (cao6748), A. Calicem salutaris accipiam (cid200722),